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Instalco får nytt kontrakt på Malmö sjukhusområde 
 
Den installatörsgrupp där Instalcos bolag Rörläggaren ingår får nytt kontrakt för 
installationer i byggnationen av den nya vårdbyggnaden på Malmö sjukhusområde. För 
Rörläggarens del handlar det om omfattande högteknologiska VS-installationer i 
sjukhusmiljö med ett ordervärde av 270 miljoner. 
 
2015 kontrakterades byggentreprenören Skanska Sverige AB, som i sin tur kontrakterade en 
installatörsgrupp bestående av Instalcos bolag Rörläggaren, Assemblin och ApQ, för att vara 
delaktig i planering och projektering av installationsarbeten för den nya vårdbyggnaden.  
 
Nu är det klart att denna installatörsgrupp även ska ansvara för genomförandet av installationer i 
projektets samtliga etapper. Rörläggaren och Assemblin har tillsammans bildat ett handelsbolag 
som är kontraktspartnern för VS-installationerna. 
 
-Vi har samlat regionens bästa specialister i en unik installatörsgrupp för gemensam planering 
och genomförande tillsammans med beställarna Region Skåne och huvudentreprenören 
Skanska. Vi har involverats i ett mycket tidigt skede vilket gör att vi tillsammans kan arbeta fram 
och installera effektiva och hållbara lösningar. Det här är ett mycket komplext och 
resurskrävande uppdrag, säger Richard Olsson, vd på Rörläggaren. 
 
Den nya vårdbyggnaden består av två sammanlänkade byggnader på totalt 108 000 
kvadratmeter med över 2200 rum som nu ska byggas. Arbetet har inletts och projektet sträcker 
sig fram till i mitten av 2020-talet. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Richard Olsson, vd Rörläggaren 
070-766 54 24, richard.olsson@rorlaggaren.se  
 
Fredrik Trahn, Kommunikations- och IR-ansvarig Instalco 
070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se  
 
 
 
Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag som inom VS, el, ventilation, kyla och industri. Vi 
kombinerar det lokala företagets närhet till kunden med effektivt samarbete och moget ledarskap. 
Verksamheten bedrivs genom ett 60-tal lokalt ledande och högt specialiserade enheter, med stöd från 
en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För 
mer information, besök www.instalco.se 
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